
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. SML/32/1130/0048/2019 ze dne 28. 2. 2019 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Městská část Praha-Klánovice, se sídlem:  

U Besedy 300 190 14 Praha-Klánovice  

IČO: 00240281 DIČ: CZ00240281  

Zastoupená: Mgr. Zorkou Starčevičovou - starostka MČ Praha-Klánovice  

ve věcech technických: Bc. Šárkou Novákovou, DiS.  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.:  

(dále „objednatel“) 

 

 a  

  

Bohumil Schreiber, se sídlem:  

Na Balkáně 181/3  

250 82 Šestajovice 

IČO: 18813046  

 tel.:  

bankovní spojení: Komerční banka,  č.ú.:  

(dále  „zhotovitel“) 
 

 

I. 

Předmět dodatku č. 1 

1.1. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou smlouvu č. SML/32/1130/0048/2019 ze 
dne 28. 2. 2019 na provedení akce: „Rekonstrukce kadeřnictví v čp. 128, ul. 
Slavětínská, Praha-Klánovice“ (dále jen dílo). Dílo je blíže specifikováno přílohou č. 1 
„Cenová nabídka na rekonstrukci kadeřnictví v čp. 128“.  

1.2. Tímto dodatkem se mění specifikace díla ve smyslu přílohy č. 1 tohoto dodatku a 
článek III. Cenové ujednání a platebních podmínky odst. 2. Cena díla, která je 
snížena o 10 000 Kč. 

II. 

Změny Smlouvy 

2.1. Článek I. Smlouvy „Předmět díla“ odst. 1. se doplňuje takto: „rozsah díla se upravuje 



dle změn, které jsou specifikovány v příloze č. 1 „Rekonstrukce kadeřnictví – soupis 
víceprací a méněprací. který tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy“. 

 

2.2. Článek III. „Cenové ujednání a platební podmínky“ odst. 2. Smlouvy se mění tak, že 
zní: 

 

Cena díla: 562.600 Kč 

Cena díla je snížena o 10 000 Kč. 

 

 

 

III. 

Závěrečné ustanovení 

3.1. Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčeny. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Objednavatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel stejnopis jeden.  

3.3. Městská část Praha-Klánovice ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavřením tohoto dodatku bylo 
schváleno Radou městské části Praha-Klánovice na jejím jednání konaném dne 17.4.2019 
(usnesení č. Usnesení č. 14/109/2019), čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního 
jednání. 

 

Přílohy: 

Rekonstrukce kadeřnictví – soupis víceprací a méněprací 

 

 
 

 
V Praze-Klánovicích dne 26. 4. 2019   V Praze-Klánovicích dne 26. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
Za objednatele 

  
Za zhotovitele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          

 
Mgr. Zorka Starčevičová 

starostka MČ Praha-Klánovice 

  
            Bohumil Schreiber 

 
 
 
 



Rekonstrukce kadeřnictví čp. 128, ul. Slavětínská, Praha-Klánovice. 
 Návrh víceprací a méněprací: 

Znění ve smlouvě 
SML/32/1130/0048/2019 

Zdůvodnění změny Cena 
Kč 

Nové rozvodu plynu + 
revize 

Nebude realizováno – změna druhu vytápění 
 

4 500 

Plynový kotel včetně 
stacionárního zásobníku 
TUV 

Nebude realizováno – změna druhu vytápění 
 

49 450 

Topný žebřík 
kombinovaný 

Nebude realizováno – změna druhu vytápění 
 

7 400 

Otopná tělesa RADIK 
1200/600 

Nebude realizováno – změna druhu vytápění 
 

14 900 

Celkem  76 250 

Popis více práce Zdůvodnění změny  

Topné stropní panely Nižší náklady na revize 
Při rozmístění nábytku nejsme limitování 
umístěním radiátorů 
Lepší tepelná pohoda v místnosti, 
stejnoměrné rozmístění tepla 
Pro nájemce nižší tarif na elektřinu 
Lze provést opravu při provozu topení. 

66 250 

El. Bojler Dražice 300 l Dostatečná zásoba TÚV – 300 l 
 

 

Výměna 2 ks zárubní WC – malá místnost otevírání dovnitř 
Změna otvírání ven 

 

Úklid střechy (zadní 
část budovy) 

Úklid střechy (v zadní části budovy) od 
zetlelého listí a větví z přilehlého stromu, 
vyčištění zcela zaneseného okapu, množství 
2 m3, demontáž nefunkčního a 
nepoužitelného svodu. Výkop podzemního 
potrubí (byl použit nevhodný materiál, kořeny 
stromu prorostly dovnitř) v délce cca 1.5 m. 
Kamerovou kontrolou byla zjištěna další 
ucpávka ve vzdálenosti cca 2.5 m od 
vytvořeného vstupu.  

 

WC Provedení závěsné GEBERIT 2 400 
Cena neměnná 

Interiérové dveře 
800/1970…… 
Nahrazeno: 
Posuvné dveře a 
pouzdro JAP 

 
 
V prostoru pedikúry 
Ušetření místa a prostoru 

4 500 
Cena neměnná 

Dlažba standart 
Nahrazeno: 
Dlažba slinutá RAKO 
60x60 

 20 000 
Cena neměnná 

Úprava špalet kolem 
oken a vchodu 

nebylo upraveno po předchozí výměně dveří, 
okna v zadní místnosti a výlohy, zůstal tam 
původní železný rám a špalety byly dvojité 

 



Dozdívky Zazdění (dozdění) po nepoužívaných 
dveřích, 2 ks, v zadní části prostoru. Síla 
stěny byla pouze cca 30 cm, nyní cca 45 cm. 
Stěny už nebudou promrzat. 

 

Odvzdušnění 
kanalizace 

Nutnost vybudovat odvzdušnění kanalizace, 
vyústění do boku budovy v zadní části. 
Zlepšení funkce kanalizace 

 

 
 
 


